

## Toros Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen bölümlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23.- 25. ve 26. Maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 'Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin yürürlükteki ilgili maddelerine ve Üniversitemizin 'Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine' göre, aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi, tam zamanlı görev yapacak öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuru süreci ilanın yayım tarihi itibarı ile 15 gündür. Adayların başvurularını şahsen Rektörlüğümüz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığına yapmaları gerekmektedir. Posta ve e-posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İlanımızın ayrıntıları ve başvuru ile ilgili ayrıntılı bilgi Üniversitemizin web sitesinde ([www.toros.edu.tr](http://www.toros.edu.tr)) yer almaktadır.

### Alım Yapılacak Bölümler:

Fakülte / Yüksekokul	Bölüm / Program	Kadro Unvanı	Kadro Sayısı	Özel Şart Açıklama
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET ve LOJİSTİK BÖLÜMÜ	Profesör	1	İşletme alanında doktora yapmış olmak. Yönetim ve Strateji alanında veya Lojistik alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET ve LOJİSTİK BÖLÜMÜ	Dr. Öğr. Üyesi	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak. Uluslararası ticaret veya ekonometri alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI FİNANS BÖLÜMÜ	Dr. Öğr. Üyesi	1	Finans alanında doktora yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR ve YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ	Profesör / Doçent / Dr. Öğr. Üyesi	3	Alanında doktora yapmış olmak ve Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Donanım Mühendisliği alanlarından herhangi birinde bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Kontrol alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	1	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Haberleşme alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	2	

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK- ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Elektrik (Güç) alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	1	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Yöneylem Araştırması alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	3	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	Dr. Öğr. Üyesi	1	Alanında doktora yapmış olmak. Endüstri Mühendisliği alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Yapı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	2	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Mekanik alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	1	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	Profesör	1	Alanında doktora yapmış olmak. Yapı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
		Doçent	1	
		Dr. Öğr. Üyesi	1	
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	HEMŞİRELİK ve SAĞLIK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	Doçent / Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, Halk Sağlığı hemşireliği, Cerrahi hastalıklar/ ameliyathane hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği veya Hemşirelik Esasları alalarından birinde doktora yapmış olmak
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak ve aynı alanda doktora yapmış olmak.
		Profesör	1	Doktorasını Sağlık İdaresi veya Sağlık Yönetimi alanında yapmış olmak
Doçent	1			
Dr. Öğr. Üyesi	1			
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	MÜTERCİM TERCÜMANLIK (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ	Profesör	2	İngiliz Dilbilim alanında Doktora yapmış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	

**Toros Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi, tam zamanlı görev yapacak, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereğince öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile öğretim elemanı alınacaktır.

**ALIM YAPILACAK BÖLÜM/PROGRAMLAR:**

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL	BÖLÜMÜ/ PROGRAMI	KADRO UNVANI	KADRO SAYISI	ÖZEL ŞART AÇIKLAMA	ALES - YDS EŞDEĞERİ PUANI	BAŞVURU ve DEĞERLENDİRME TAKVİMİ
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	HEMŞİRELİK VE SAĞLIK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	Öğretim Görevlisi	3	Hemşirelik lisans mezunu olmak ve İç Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği, Halk Sağlığı hemşireliği, Cerrahi hastalıklar/ ameliyathane hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği veya Hemşirelik Esasları alanında yüksek lisans yapmış olmak	ALES:70 YDS: 50	<u>Duyuru Başlama:</u> İlanın Resmi Gazetede yayınlanması ile başvuru süreci başlar.  <u>Son Başvuru:</u> İlanın Resmi Gazetede yayınlanması tarihi itibari ile 15 gün başvuru süresi vardır.
MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ - AŞÇILIK PROGRAMI	Öğretim Görevlisi	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik lisans mezunu olmak ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.	ALES: 70	<u>Ön Değerlendirme, Yazılı Sınav ve Sonuç Açıklama</u> tarihleri ilanın Resmi Gazetede yayınlanma tarihine göre <a href="http://www.toros.edu.tr">www.toros.edu.tr</a> adresinde yayınlanacaktır.
MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA ve GÜVENLİK BÖLÜMÜ - İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ PROGRAMI	Öğretim Görevlisi	1	Fizik bölümü lisans ve yüksek lisans mezunu olmak ve Nanoteknoloji / İleri Malzemeler alanında doktora yapmış olmak.	ALES:70	

## Başvuru için Gerekli Belgeler:

- Başvuru Dilekçesi (<http://www.toros.edu.tr/icerik/insan-kaynaklari-daire-baskanligi-akademik-idari-personel-basvuru>)
- YÖK formatlı Özgeçmiş
- Diploma Örnekleri (Aslı Gibidir Onaylı) (Lisans, Yüksek Lisans ve İlan şartında isteniyorsa Doktora diploması)
- ALES sonuç belgesinin fotokopisi veya internet çıktısı
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (İsteniyorsa)
- Lisans transkript belgesi (Asıl ya da onaylı kopyası)
- Nüfus Cüzdanı Onaylı Örneği
- 2 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)
- Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belge (terhis veya en az 1 yıl süreli tecil belgesi)

## Açıklamalar:

1. Adayların istenilen belgeleri başvuru süresinin bitiş günü saat 17.00'a kadar "Toros Üniversitesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı, Bahçelievler

Kampusu 1857 Sokak No.12 33140 Yenişehir Mersin" adresine ulaştırmaları gerekmektedir.

2. Eksik evrak gönderen adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

3. Postada geciken evrakların sorumluluğu adaylara aittir.

4. Ön Değerlendirme sonuçları [www.toros.edu.tr](http://www.toros.edu.tr) adresinden duyurulacaktır. Yazılı Sınav yeri ve saati ön değerlendirme sonuçları ile birlikte

duyurulacaktır.